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Cechy produktu: 
 

 

  

 

 

 

 

PARAMETRY TECHNICZNE 

Pigtaile konfekcjonowane są po 1 szt. lub w zestawach po 12 szt. 
 
Wszystkie pigtaile dostarczane są z metryką zawierającą m.in.: 
- typ złącz, typ włókna i długość 
- wynik pomiaru tłumienności wtrąceniowej (IL) i odbiciowej (RL) wyrażony w decybelach 

 
Informacje zawarte w tym dokumencie podawane są w dobrej wierze i uważa się za prawidłowe w momencie 
publikacji. Za podane informacje TELKOM-TELMOR nie ponosi odpowiedzialności prawnej. TELKOM-TELMOR 
zastrzega prawo do wprowadzania zmian w dokumencie w dowolnym momencie. 

NAZWA/ PARAMETRY Pigtail światłowodowy   

Rodzaj włókna / SM 9/125 G.657A2 

Tłumienność wtrąceniowa IL dB ≤ 0.3 

Tłumienność odbiciowa RL dB ≥ 50 (UPC)  ≥ 60 (APC) 

Rodzaj złącza / SC/FC/LC 

Wymiar zewnętrzny mm 0,9/ 2/ 3 

Powłoka / LSZH 

Długość  m 1/ 1,5/ 2 

Trwałość dB △IL≤ 0.2, 500 razy wtykanie 

Powtarzalność  dB ≤ 0.2 

Temperatura pracy °C -40 ~ +85 

Pasywa optyczne – TGlass  

Pigtail światłowodowy - odcinek jednomodowego 

kabla światłowodowego, zakończonego z jednej 

strony złączem. Pigtaili używamy m.in do budowy 

sieci abonenckich FTTx. Zastosujemy je m.in. w 

przełącznicach, mufo-przełącznicach, czy 

puszkach abonenckich. Powłoka kabla wykonana 

została z tworzywa bezhalogenowego LSZH (Low 

Smoke Zero Halogen), nie wydzielającego 

szkodliwych gazów podczas pożaru. 

Zastosowanie włókien G.657A2 zapewnia mały 

promień gięcia. Średnica graniczna to 7.5mm. 

Zastosowanie: 

 sieci FTTx oraz łącza abonenckie, 

 sieci PON, 

 sieci kablowe CATV, 

 sieci LAN, WAN, MAN, 

 budowa sieci pasywnej, 

 automatyka przemysłowa. 

 

 

 

 

 

   

 wysoka jakość wykonania, 

 niska tłumienność wtrąceniowa, 

 stabilność temperaturowa, 

 powtarzalność parametrów. 

 

Pigtail światłowodowy   
 

Parametry techniczne mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. 
 
 
 
 

 

  


